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Bldang Pemorintahan
Unit Organisaoi
Sub Unit Orgpnisari

2

2

2

2

0s

0s.01
0s ,01.01

Urusan Wajib Bukan pelayanan Dear
Lingkungan Hidup

DinciLingkungan Hidup

Din6iLingkungan Hidup

JUMI-AH (Rp) BERTAMBAH / (BERIruRANG)KODE
iREKENING URAtrAN ANG@RAN SETEI.AH

PERUBAHAN
REALISASI (Rp) (o/o)

DASAR HUKUM

1 2 3 4 5=4-3 6 7

4.468.404.375,00 4.3@.121.4n,00 (100.282.945,00) 97,76

4.ffi.404.375,00

4.4ffi.4U.375,00

4.368.12L.4n,O0

4.368.LzL.4n,00

(100.282.946,00)

( 100.282.946,00)

97,76

9?,76

8..145.313.145,00 17.034.170.726,N (L.412.il.42.4L9,N) 92,34

4.108.813.797,00

4.108.813.797,00

4.013.935.640,00

4.013,93s.540,00

(94,878.1s200)

(94.878.157,00)

9V,69

gI,69

14.337.499.348,00 13.020.235,086,00 (t.3L7.2A.262,@) 90,81

9.732.780.3{8.,00 8.824,599.453,00 (908.180.895,00) 90,67

2.0s. 2.0s.01. 01 . @. 00. 4

2.05, 2.05,01 . 01 . 00. 00, 4. 1

2.05. 2.05.01 . 01, 00. 00, 4. 1 . I

2,05. 2.05.01, 01 . 00. 00. s

2,05 . 2.0s.01, 01 . 00. 00. 5. 1

2.05. 2.0s.01. 01 . 00. 00. s. 1 . I
2.0s. 2.05,01. 01. 01 . 02.5 .2

2.05.2.05.01.01.01

2.05, 2.05.01 . 01, 01 . 02

2.05 . 2.05,01 . 01 . 01 . 02. 5 .2. 2

2.05. 2.0s.01. 01 . 01. 06

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

06.5,2.I
06.s.2.2
07

07 ,5.2.0.
07 .5.2.2
08

2.05

2.05

2,0s

2.05

2.05

2.05

2.05.01

2.05.01

2.05.01

2.05,01

2.0s.01

2.05.01

BEI.ANJA

BEI.ANTA TIDAK IAT{GSUITG

Belanja Pegawai

BEI.Ail!A IAI{GSUNG

Progr.m Pelayanan AdmaniJtru.i porkantorrn

Penydlan Jasa komwtikai, sunba fuya air &n lisfrk

rBelanJa Barang dan Jasa

Penydiaan Jasa Wneliharaan dan psizinan kendaraan
dinas/opa.asiual

lBelanja pegawai

Belanja Barang dan Jasa

funydian irfi adninbtni keuangtan

iBelanja pegawai

lBelan a Barang dan Jasa

Penydian Jasa kebBlhan kanttr

PENDAPATAN

PEilDAPATAN ASLI DAERAH

Hasil Rehibusi Daerah

1.820.52s.000,00

88.800.000,00

88.800.000,m

10.350.000,00

1.810.175.000,00

149.920.000,00

96.7,10.0m,m

53.180.000,00

7,10.000,00

1.295.310.750,00

49.860.891,00

49.860.891,00

9.200.000,00

1.287.110.750,00

141.608.750,00

90.200.000,m

51.408.750,00

738.200,00

(38.939.109,00)

(38.939.109,00)

(524.214.250,00)

(1.Is0.000,00)

(s23.064.2s0,00)

(8.311.2s0,00)

(6.540.0m,00)

(1.,771.250,00)

(1,800,00)

56,15

55,15

7L,2L

94,46

99,76

88,89

7L,L0

93,24

96,67

Perda Kab.Tanah Bumbu No.1
Tahun 2012
Perda Kab.Tanah Bumbu No.3
Tahun 2014
Perda Kab.Tanah Bumbu No.3
Tahun 2012

LAMPIRAN I'2 PERDA PERTA',IGGUI{G]AWABAN . R.INCIAN TAPORAN REAIISAIII AIiIGARA}I MENURUT URUSAN PEMERINTATIAII DAERAH, Halaman 1ORGATTISASI, PENDAPATAN, BETAN]A DAI,I PEMBIAYAAN



KODE
REKENING URAIAN

BERTAMBAI.I 1 (BERKURAfiIG)

DASAR HUKUMANGGARAN SETELAH
PERUBAI-IAN

REALISASI (Rp) (o/o)

1 2 3 4 5=4-3 6 7

2.05.2,05,01 .01 .01 ,08,5.2.2
2.05.2,05,01 .01 .01 .09

2,05,2,05.01 .01 ,01 .09 ,5.2.2
2.05.2,0s.01 ,01 .01 .10

2.05.2,05,01 ,01 ,01 .10,5.2.1
2.05.2.05,01 .01 .01 ,LO,5.2,2
2"05.2,05,01 ,01 ,01 .11

2,05.2.05,01 .01 .01 ,LL,5.2,2
2.05.2,0s,01 .01 ,01 .12

2.05.2,05.01 .01 ,01 .12

2,05.2.05,01 .01 .01 .13

2.05.2.05.01 ,01 .01 .13

2.05,2.0s,01 .01 .01 ,13
2,05,2,05.01 .01 ,01 ,13

2,05.2.05,01 ,01 ,01 ,15

(1)

5,2.1
5.2.2
5.2,3

2,05,2,05,01 ,01 ,01 ,15,5,2.2
2.05.2.05,01 .01 .01 .17

2,05.2.05,01 .01 .01 ,L7,5.2.2
2,05,2,05.01 ,01 ,01 .18

2.05.2.05.01 .01 ,01 .18.5,2,1
2,05,2,05.01 .01 .01 .18.5.2,2
2.05.2.05,01 .01 .01 .19

2.05.2,05,01 .01 ,01 ,19,5,2,1
2.05,2,05,01 ,01 .01 .L9,5,2.2
2,05,2,05.01 .01 .01 ,21

2.05.2,05,01 ,01 ,01 ,2L,5,2.2
2,05,2.05.01 ,01 .15

2,05 . 2,05.01 . 01 . 15 . 02

2,05, 2.05.01. 01, 15. 02. 5. 2. 1

2,05 , 2,05,01 , 01 . 15 .O2 ,5 . ? ,2

Belanja Barang dan Jasa

funydiaan jasa pefiaikan peralatan keffi

Belanja Barang dan Jasa

funyadiaan aht tulh kanbr

Belanja Fegawai

Belanja Barang dan Jasa

funyediaan barang catakan dan panggandaan

Belanja Barang dan Jasa

funyadban konponan instabsi listrik/penerangln
bangunan kanbr

Belanja Barang dan Jasa

funyediaan penlatan dan p*hngkapan kanbr

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

funyediaan baltan bacaan fun peraturan
perundang-undangan

Belanja Barang dan Jasa

funyediaan makanan dan minuman

Belanja Barang dan Jasa

Rapat-mpat kootditasi dan konsulbsi ke luar daerah

Belanja fugawai

Belanja Barang dan Jasa

funyediaan jtsa btaga nan PfilS

Belanja fugawai

Belanja Barang dan Jasa

Rapat Rapat Koodinasi Dalam Daerah x)

Belanja Barang dan Jasa

Prcgram Pengembangan KtnerJa Pengelolaan
Persampahan

funydiaan pnsarana dan sarana prgehbaan
pamanWhan

Belanja fugawai

Belanja Barang dan Jasa

740.000,00

s.500,000,00

5.s00.000,00

34.081.000,00

5,400.000,00

28,681.000,00

8,393,500,00

8.393.500,00

400.000,00

,100,000,00

41,014.000,00

2.280,000,00

2.280.000,00

10,080.000,00

10.080.000,00

15s.800,000,00

4.800.000,00

151.000.000,00

7A02,346.848,O0

7.360.275,000,00

42,071,848,00

12.900.000,00

12,900.000,00

738.200,00

_______1?1101,11
2,875,000,00

33.481.500,00

5.400.000,00

28.081.500,00

8.387.750,00

8.387.750,00

400.000,00

400,000,00

28.34O.000,00

2.400.000,00

18,,140,000,00

7,500,000,00

2.230,000,00

2.230,000,00

10.080,000,00

10,080.000,00

143.496.112,00

4.800,000,00

138.696,112,00

7,093.890,500,00

7.093.690.500,00

200.000,00

12.900.000,00

12,900,000,00

(1,800,00)

(2,625.000,00)

(2.625.000,00)

(s99.500,00)

0,N
(599.500,(x))

(s.7s0,00)

(5,750,00)

0,00

0,00

(12.674.000,00)

0,00

(12,674,000,00)

0,00

(50.000,00)

(50,000,00)

0,00

U,UU

(12,303.888,00)

0rs
(12,303.8t18,00)

(308.4s5.348,00)

(266.584.500,00)

(41,871.84f,,00)

0,00

0,00

99,76

52,27

52,27

98,24

100,00

97,91,

99,93

99,93

100,00

100,00

69,10

100,00

59,27

100,00

97,81

97,81

100,00

100,00

92,10

100,00

91,85

95,83

96,38

0,4t1

100,00

100,00

PP Nomor 70 Tahun 2015

2.498.730.000,00 2.210.846,987,00 (287.883.01 3,00) 88,48

956.610.000,00

10,350.000,00

s76,810.000,00

916.778,000,00

9,000.000,00

542,128.000,00

(39.832.000,00)

(1,3s0,000,00)

(34,682,000,00)

95,84

86,96

93,99

l'lalaman 2

I

JUMLAI-I (Rp)

L----__-

2,,100,000,00 
|

31.114.000,00 
I

7.500.000,00 
I

l

I

I

I

t



JUMTA-I (Rp)
KODE

REKENING URAIAN ANGGARAN SETETAH
PERUBA}IAN

REALISASI (o/o)
DASAR HUKUM

1 2 3 4 5=4-3 6 7

1.542,120.000,00

184,650,000,00

365 "650,000,00

1.294,068,987,00

3.600,000,00

1.107,918.987,00

182,550.000,00

(3.800.000,00)

(248,0s1.013,00)

0,00

(245,9s1,013,00)

(2,100.000,00)

98,97

83,91

98,86

100,00

81,83

1,469.120.000,00 1,381.061.000,00 (88.059,000,00)

2,05 , 2.05.01 . 01 , 15 . 02 ,

2.05, 2.05,01 . 01, 15. 04

2,05 , 2.05.01 , 01 , 15 . 04 ,

2.05.2,05,01 ,01 .16

2.05 , 2.05,01

2.05 . 2.05,01

2,0s , 2.05,01

2.05 , 2,05,01

2.05 , 2.05.01

2,05 , 2,05.01

2,05 . 2.05.01

2,0s , 2,0s.01

2,05 , 2.0s.01

2.05 . 2,05,01

2,05 , 2.05.01

2,05 . 2,05,01

5,2,3

5,2.3

15.04
15,04

5,2,1
5.2.2

0l , 16 ,01

01 .16,01
01 , 16 ,01

01 , 16 .03

5,2,1
5 .2,2

01 , 16 ,03

01 . 16.03

01,16.04

5.2,1
5,2.2

5.2,1
5.2,2

s,2,1
5,2,2

5.2.L
5.2.?.

5.2,1
5.2.2

L6 .23

16.23

L6 .24

01,15,24
0L . L6 .24

5.2,1
5,2.2

2,05.2.05,01 ,01
2.05.2.05,01 .01

2,05 , 2,05,01

2.05 , 2,05,01

2.05 , 2.05.01

2.05 , 2,05,01

2,05 , 2,05,01

2,05 . 2.0s.01

2.05 , 2.05,01

2.05.2.05,01.01
2,0s.2.0s,01 ,01

2,05.2,05.01 ,01

2,05 , 2,05.01

2,05 . 2.0s.01

5.2,1
5,2.3

,01,15,04
.01 ,15.04

,01. 15 ,07

,0t ,16,07
,01 .16.07

.01 ,16. 20

.01.15.20
,01.16,20

,01.16.22

0L . L6 ,22
01 .16. 22

01 , 16. 23

Belanja Modal

funing*atan opnsi dan Wtnliharaan pmsarana dan
sarana prcan'palnn

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

Program Pengenda lia n pencemara n dan perusakan
Lingkungan Hidup

Koordinasi penibnn Kota Sdat/Adipura

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

fu ma n ta ua n Ku a lib s Ling ku ttga n

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

fungawasan pla ksanaa n k$ij.akan bidang lingkungan
hklup

Belanja fugawai

Belanja Barang dan Jasa

fu ng kajia n da npa k lin g ku nga n

Belanja PeEawai

Belanja Barang dan Jasa

Koordina si pan ib iz n Adiwiya b
Belanja fugawai

Belanja Barang dan Jasa

fula ya na n pengduan nasyd n ka t
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

samna dan prasarau, labobrium
lingkungan

Belanja fugawai

Belanja Modal

fnventarbasi dan ilqtifikasi sumber pstcwtaran air
dari kqiebn usaha peftanhangan

Belanja Fegawai

Belanja Barang dan Jasa

163,175,000,00

6,750,000,00

156.425.000,00

211,025,000,00

5,750.000,00

204.27s,000,00

505.557.500,00

5.950.000,00

499.607.500,00

37,l,m.000,00

29,702.500,00

42.375,000,00

21.600,000,00

8,275,000,00

5.400,000,00

36.975,000,00

5.400,000,00

31,740.000,00

5.400.000,00

24.302,500,00

3.600,000,00

18.000.000,00

3,600,000,00

4.675,000,00

150,475,000,00

6.750.000,00

153.725.000,00

204,401.000,00

6.750.000,00

197.651.000,00

493.490.000,00

5.780.000,00

487.710,000,00

36.390,000,00

29,702.000,00

10.800.000,00

8,275,000,00

31.975,000,00

2.200,000,00

29.775.000,00

5,400.000,00

30.990.000,00

5,400.000,00

24.302,000,00

2.400,000,00

8.400.000,00

3,600.000,00

4.67s,000,00

(10.400,000,00)

(3.200,000,00)

(7,200,000,00)

(2,700,000,00)

0,00

(2,rco,000,00)

(6.624,000,00)

0,00

(6.524.000,00)

(10,800.CI00,00)

(1.200,000,00)

(9,600.000,00)

(12,057.500,00)

(1ro.000,00)

(11.897.500,00)

(7s0.000,00)

(s00,00)

0,00

0,00

(7s0.000,00)

0,00

(.500,00)

100,00

97,64

100,00

98,27

100,00

96,76

97,9u

98,35

97,6r

75,4t6

100,00

95,86

50,00

40,74

80,53

100,00

100,00

66,67

4t6,67

Halaman 3

I tos.45o.ooo,oo 
I--- - ---- ---- *--- -

3.600.000,00 
I

1.353.870.000,00 
I

BERTAMBAH I (BERKUR.ANG) 
I

I rnnl

I

I
t

L____

I

94,01 
|

-t--

L____
97/4l

-el,!z_l
100,00 

|

;-;;l
100,00 

|

o,0o 
I

0,00 
I



JUMI-AH (Rp) BERTAMBAH / (BERKURANG)KODE
REKETTIING URAIAN

AI{GGARAN SETELAH
PERUBAHIIN R.EAUSASI (Rp) (o/o)

DASAR HUKUM

t
2 3 4 5=4-3 5 7

4s0.270,000,00

5.950.000,00

M.320.mr0,00

40s.ss3.m0,00

5.950.000 00

399.503.000,00

(4.717.m,4,00)

0,00

(44,717.000,00)

90,07

100,00
gg,g4

16.075,000,00 14.045.000,00 (2.030.000,00) 87,37

16.075.000,m

1.800.000,00

14.275.0m,00

14,045.000,00

600.000,00

13.445.000,@

(2.030,000,00)

(1.200.000,00)

(830.000,00)

87,37

33,33

94,L9

620.794.@0,00 589.682.646,00 (31.111.354,00) 94,99

1.800.000,00

35.040.000,00

134.350,000,00

0,00

134.350.000,00

435.394.000,00

8.550.000,00

427.844.m/0,00

13.200.0m,m

36.840.000,m

1.200.000 00

12.000.000,m

I12.720.900,00

0,00

LLz.720.900,00

426.92t.746,00

8.550.000,00

4L8.37t.746,00

13.200.000,00

36.840.000,00

1.200.000,00

12,000.000,00

1.800.000,00

3s.040.000,m

(21.639.100,00)

0,00

(21.639.100,00)

(9,472.254,00)

0,00

(9,472,254,00)

0,m

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,m

100 00

100,00

100,00

97,79

97,83

83,89

0,00

83,99

2.05

2.05

2,0s

2.0s

2.05

2,0s

2.0s

2.05

2.0s

2.05

2,0s ,

2.05 .

2.05 .

. 2.05.01

. 2.05.01

. 2.05.01

, 2.05.01

2.05.01

2.0s.01

2.0s.01

2.05.01

2.05.01 ,

2.05.01 .

2.0s.01 .

2.05.01 .

2.05.01 .

2.05 . 2.05.01 . 01 . 20. 08

2.0s . 2.05.01, 01 . 20. 08
2.0s . 2.05.01 . 01 . 20. 08

2.0s.2.05.01.01

2.0s.2.0s.01.01
2.0s.2.0s.01.01

2,0s.2.0s,01.01

16.2s

16 .25
16 .2s

19

5.2.1
5.2.2

10.02

tg.o2
19.02

20

5.2.1
5.2.2

01 .20.03
01 . 20. 03

5.2.1
s.2.2

20 .07

2b .07
20.07

s.2.1
5.2.2

s.2.1
s.2.2

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

20 .02

20.02. s.2.1
20.02.s.2.2
20.03

(13.977.908.770,00)

Penyusuan RppLH labupaten Tanah Bumbu

Belanja pegawai

Belanjr Barang dan Jasa

Program_hningkatan Kualit s dcn Altses Informasi
Sumber Dryr Atam dan Lingkung; iid;t'--"-

ftngwnbngan dab hn infunni lirgkungan

Belanjt pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Program peningkrtan pengerdalian polusi

Pengujian emisi/plusi udara i*ibat akivibs indutui
Belanfi @awai
Belanja Barang dan Jasa

kngqian kadarpolusi timbah padat dan timbh cair
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Akrdibsi tatunturium Lingkujgan Hilup *)

Belanj& Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

funingk*an Pengetolan tabratuiwn Lingkurgan *)

BelanjA @awai
Belanje Barang dan Jasa

suRPrus / (DEFrSrT) (12.666.M9.297,00) 1.311.859.473,00 90,61

P

* *

l-1 L-i

Halaman 4
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